
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE  
          Előkészítésben közreműködött: 

Magda Anett 
szervezési ügyintéző 

 
                                                                              Az előterjesztést véleményezi:  

Pénzügyi, Városfejlesztési és 
Környezetvédelmi Bizottság 
Egészségügyi és Szociális 
Bizottság 
Ügyrendi, Művelődési, Oktatási 
és Sport  Bizottság 
  

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

 
2024. november 28-i ülésére 

 
Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. évi munkaterve 

elfogadásáról 
 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 15/2024. (X. 8.) számú önkormányzati rendeletben (a továbbiakban: 
SzMSz) foglalt követelmények szerint kidolgozott munkaterv alapján végzi működését a 
Képviselő-testület. Az SzMSz 19. §-a értelmében a Képviselő-testület 2025. évi munkatervét 
előkészítettük.  
 
A hagyományoknak megfelelően a Képviselő-testület rendes ülései havonta egy alkalommal, 
az adott hónap utolsó csütörtöki napján kerülnek megtartásra 13.30 órai kezdettel.  
 
A munkatervi javaslatba csak a fő napirendi pontok témáit építettük be. Az állandó napirendi 
pontok, a javasolt előterjesztések (tájékoztató, a két – munkaterv szerinti – képviselő-testületi 
ülés közötti időszak fontosabb intézkedéseiről és eseményeiről; előterjesztés a lejárt 
határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott hatáskörben hozott 
döntésekről; bejelentések) értelemszerűen a rendes, nyilvános képviselő-testületi ülések részét 
képezik. 
 
A fentiek alapján tisztelettel kérem az alábbi határozati javaslat megtárgyalását és elfogadását.  
 
 
Mezőtúr, 2024. november 13. 
    
          Szűcs Dániel 
         polgármester 



2 
 

 
Határozati javaslat 

 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata  
……/2024.(XI.28.) képviselő-testületi határozata 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. évi munkaterve 
elfogadásáról 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-
testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2024. (X.8.) önkormányzati 
rendelet 19. § (1) bekezdése és 20. §-ának előírásaira – az alábbi határozatot hozza: 
  

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - a Mezőtúr Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. évi munkatervét a jelen határozat 
melléklete szerint jóváhagyja. 
 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a Képviselő-testület 
bizottságait, hogy készítsék el munkatervüket. 
 
Határidő: 2025. január 31. 
Felelős:    a bizottságok elnökei 
 

3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a jegyzőt, hogy 
határozza meg a Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal által előkészítésre kerülő 
napirendi pontok kidolgozása érdekében elvégzendő feladatokat. 
 
Határidő: 2025. január 31. 
Felelős:   dr. Enyedi Mihály jegyző 
 

4. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a városban működő 
társadalmi, politikai és civil szervezeteket, az állampolgárokat, hogy érdeklődésükkel, 
javaslataikkal, véleménynyilvánításukkal segítsék elő a munkatervben meghatározott 
feladatok eredményes megvalósítását. 
 

5. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a város 
honlapján való közzététellel gondoskodjon az elfogadott munkatervnek a város 
polgárai részére történő megismerhetőségéről. 

 
Határidő: 2025. január 31. 

            Felelős:   dr. Enyedi Mihály jegyző 
 

            A határozat végrehajtásában közreműködik: 
            Önkormányzati, Jogi és Fejlesztési Osztály 

 
        A Képviselő-testület határozatáról értesül:  

 
1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 



3 
 

2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Önkormányzati intézmény vezetője, Helyben 
6. Önkormányzati gazdasági társaságok vezetői, Helyben 
7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Osztályai, Helyben 
8. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 
Mezőtúr, 2024. november 28.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Szűcs Dániel                          dr. Enyedi Mihály  
 polgármester                jegyző 


